
                                                                                                                  
UCHWAŁA Nr XXXV/240/2014

RADY GMINY LUBISZYN
z dnia 31 marca 2014 r.

w sprawie: udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Gorzowskiemu na realizację zadań 
                   inwestycyjnych w zakresie  dróg powiatowych      

Na podstawie art. 10 ust.2, art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (t. j. Dz. U. z 2013 r.  poz. 594 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5, art.220 ust.1
ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013r. poz.885 ze zm.),
uchwala się, co następuje:

                                                                      § 1

Udziela  się  z  budżetu  Gminy  Lubiszyn  pomocy  finansowej  Powiatowi  Gorzowskiemu
z przeznaczeniem na realizację zadań inwestycyjnych  w zakresie:

1. Budowa chodników na terenie Gminy Lubiszyn, w m. Lubno przy drodze powiatowej
1392F, w m. Mystki – przy drodze powiatowej  nr 1423F oraz w m. Gajewo – przy
skrzyżowaniu dróg  powiatowych nr 1423F i nr 1419F.

2. Remont drogi powiatowej nr 1424F na odcinku Ściechów – Ściechówek.

                                                                      § 2

Pomoc finansowa o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze 
środków budżetu na rok 2014 w wysokości 75 000,00 zł, w tym:
Zadanie 1 – 40 000,00 zł.
Zadanie 2 – 35 000,00 zł.

§ 3

Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej,  przeznaczenie i zasady rozliczenia 
środków zostaną określone w umowie pomiędzy Powiatem Gorzowskim, a Gminą Lubiszyn.
Do zawarcia umowy upoważnia się Wójta Gminy.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                    



Uzasadnienie

Budowa chodników w pasach  dróg  powiatowych zwiększy  znacznie bezpieczeństwo ruchu 
na drogach w terenach zabudowanych. Udzielenie pomocy finansowej dla powiatu na budowę
chodników  uznaje sią za zasadne. Natomiast stan nawierzchni drogi Ściechów – Ściechówek 
po wielokrotnych zalaniach wodami z przydrożnych rowów jest bardzo zły i wymaga pilnej 
naprawy. 


